

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE AT
TIRUVALLUR**

SESSIONS CASE NO. 198/2023

Deposition of Witness for	Prosecution PW8
	Defence
	Court

Name : Sathishkumar

Father / Husband Name :

Village :

Taluk :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1973 of the day of 25th day of February 2025.

(A2 to A5 are produced on P.T. Warrant . A1, A3, A5 to A7, A9 to A14 are absent, Petition filed and allowed.)

சாட்சி சத்தியப்பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு அரசுத் தரப்பில் முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது புதுப்பேடு கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். இந்த வழக்கை குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது. இந்த வழக்கிற்கும் எனக்கும் சம்மந்தம் இல்லை.

இந்நிலையில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அரசு வழக்கறிஞர் அனுமதி வேண்டுகிறார். சாட்சியை அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி வழங்கப்படுகிறது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் கடந்த 17.05.2022 அன்று சுமார் 12.30 மணிக்கு நானும் என் ஊரைச்சேர்ந்த என் நண்பர் பாஸ்கர் என்பவரும் சொந்த வேலை காரணமாக புதுப்பேடு சுகாடு அருகே சென்றதாகவும் அந்த இடத்தில் செங்குன்றம் உதவி ஆணையாளர் மற்றும் மீஞ்சூர் போலீசார் வந்ததாகவும் இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக எதிரிகள் சுந்தரபாண்டியன் என்ற சுந்தர், பத்மநாபன் மற்றும் அரவிந்த்குமார், பாலாஜி ஆகியோர்களை என் முன்னிலையில் இருந்ததாகவும் அதில் வழக்கின் எதிரி சுந்தரபாண்டியன் என்பவர் இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்ததாகவும் அவர் அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் எதிரிகள் சம்பவத்தில் பயன்படுத்திய இரண்டு இரத்தம் படிந்த கத்திகள் மற்றும் சம்பவத்தின்போது எதிரி சுந்தரபாண்டி அணிந்திருந்த வெள்ளை நிற இரத்தம் படிந்த சட்டை ஆகியவை அவர் அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் புதுப்பேடு சுகாட்டில் மறைத்து வைத்திருந்ததை போலீசார் கைப்பற்றியதாகவும் அதில் நானும் என் ஊரைச்சேர்ந்த பாஸ்கர் என்பவரும் சாட்சியாக இருந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திலும் கைப்பற்றுதல் மகசாலும் கையொப்பம் செய்ததாகவும் போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பவ்யபட்டு பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை - இல்லை

மறுவிசாரணை இல்லை.

Typed to my dictation and correction
by me in open court read over to the
witness and admitted by him as correct

Sd/- J.Juliet Pushpa
Principal District and Sessions Judge,
Tiruvallur.